
Notaría Quíncua ¿géstiia Novena 
Quíto, Distrito Metropolitano ««*B00DOD 1 

VILLAGOMEZ VARGAS EDUARDO NA, 
NOTARIO 

  

  

Escritura No | 2014 -17- 01 - 59 - PO03913 No Fojas | ] 
    
  

  
ACTO O CONTRATO o | 
CONSTITUCIÓN DE SOCIEDADES 

  

FECHA: 08/12/2014 — 13:17:33 

  
OTORGANTES     
  

OTORGADO POR 
PERSONA NOMBRE/RAZON SOCIAL DOCUMENTO No NACIONALIDAD CALIDAD NOMBRE PERSONA 

DE Identrificación QUE LE REPRESENTA! 

IDENTIDAD 

DURIDICA NEGOCIOS ASOCIADOS NEGOPROVÍRUC  |179198820500jECUADOR 

  

              
  _ COMPRADOR |] 

  
OBJETO 

  
UBICACION = = 

PROVINCIA | CANTON PARROQUIA DIRECCION 

PICHINCHA QUITO QUITO 

  

  
        
  
  
CUANTIA DELACTO O CONTRATO 

15,000.00     
  

  

  

Av. 18 de piembre Ea-76 y Av. Río Amazonas e Edif. Alamo Piso 5 Ofic. 504 - 505 
Telf: 2503 607 / 2503 608 / 2503 610 » E-mail: notaria_59O0yahoo.es



Notaría Quincuagésima Novena A 
Quito, Distrito Metropolitano ea    

   
¿ y 5 

LAGÓMEZ VARO?    
AUMENTO DE CAPITAL Y 

REFORMA DE ESTATUTOS 

OTORGADO EN LA COMPAÑÍA 

DENOMINADA: 
NEGOCIOS ASOCIADOS NEGOPROVSA S.A. 

"CAPITAL ANTERIOR USD800,00 
AUMENTO USD. 15.000,00 

CAPITAL ACTUAL USD 15.800,00 

Di- - Copias 

REREARARARARARARRRRRAR IARARARAARKRRARRRARRR 

AP. 

En la ciudad de San Francisco de Quito Distrito Metropolitano, Capital de 

la República del Ecuador, hoy día lunes ocho (08) de Diciembre del año 

dos mil catorce, ante mí Doctor EDUARDO NAPOLEON VILLAGOMEZ 

VARGAS, Notario Quincuagésimo Noveno del Cantón Quito, comparece: 

el señor CARLOS ANDRES NARVAEZ PEÑAFIEL, a nombre y en 
representación de la Compañía NEGOCIOS ASOCIADOS 

NEGOPROVSA S.A., en su calidad de Gerente General y como tal su 
Av. 18 de Septiembre E4-76 y Av. Rio Amazonas e Edif. Alamo Piso 5 Ofíc. 504 - 505 

Telf.: 2503 607 / 2503 608 / 2503 610 « E-mail: notaria_590yahoo.es



representante legal, debidamente autorizado por la Junta general 

Extraordinaria Universal de Accionistas, conforme consta dell 

nombramiento y acta que se agregan como documentos habilitantes de esta 

escritura.- El comparecientes es de nacionalidad ecuatoriana, mayores de 

edad, domiciliado en la ciudad de ciudad de Quito, a quien de conocerle 

doy fe, en virtud de que me presenta su documento de identidad, cuya copia 

certificada se agrega a la presente; bien instruido por mi el Notario en el 

objeto y resultados de esta escritura, que a celebrarla procede, libre y 

voluntariamente de acuerdo a la minuta que me presentan, cuyo tenor 

literal y que transcribo dice lo siguiente: “SEÑOR NOTARIO: Sírvase 

elevar a escritura Pública, el contrato de aumento de capital y reforma de 

estatutos, que se regirá por las siguientes cláusulas: PRIMERA: 

COMPARECIENTES.- Al otorgamiento de esta escritura pública 

concurren el señor Carlos Andrés Narváez Peñafiel, en su calidad de 

Gerente General de la Compañía Negocios Asociados Negoprovsa S.A., 

conforme consta del nombramiento debidamente inscrito, que se adjuntan. 

SEGUNDA: ANTECEDENTES.- dos punto uno.- La Compañía 

Negocios Asociados Negoprovsa S.A., se constituyó mediante escritura 

pública otorgada el dieciocho de abril del dos mil cinco, ante la Notaria 

Vigésima Novena del Cantón Quito, inscrita en el Registro Mercantil el 

veinte y nueve de abril del dos mil cinco; dos punto dos.- se realizó la 

primera cesión de acciones por parte de la accionista señora Karina 

Vanessa Medrana Álava a favor de la señora María Eugenia Macías Álava, 

y del accionista César Javier Moreira Calle a favor del señor José Daniel 

Moreira Guadamud y también a favor de la señora María Eugenia Macías 

Álava conforme consta del acta presentada a la Superintendencia de 

- compañías de fecha veinte de octubre del dos mil ocho, legalmente 

inscrita en el libro de acciones y accionistas de la Compañía Negocios



Notaría Quincuagésima Novena 
Ovito, Distrito Metropolitano 

- «0000003 

“ea 

Asociados Negoprovsa S.A. dos punto tres.- La Junta General 

Extraordinaria Universal de Socios de la Compañía Negocios Asociados 

Negoprovsa S.A., reunida el doce de noviembre del dos mil catorce, 

resolvió aumentar el capital social de la compañía en la suma de quince mil 

dólares (USD. 15000.00), en el mismo porcentaje de cada uno de los 

accionistas, con el objeto de incrementar su capital socia] a la suma de 

quince mil ochocientos dólares (USD. 15800.00). Esta resolución consta 

del acta de la sesión de Junta referida, cuya copia certificada se acompaña 

para que se agregue como documento habilitante. TERCERA: 

AUMENTO DE CAPITAL.- Con los antecedentes referidos, de 

conformidad con la resolución de la Junta General mencionada, los 

otorgantes elevan el capital social de la compañía Negocios Asociados 

Negoprovsa S.A. en la suma de quince mil dólares (USD. 15000.00), para 

situarlo en la suma total de quince mil ochocientos dólares (USD. 

15800.00) de capital social, aporte que lo realizan los accionistas señor José 

Daniel Moreira Guadamud y la señora María Eugenia Macías Álava en 

numerario y en el mismo porcentaje de cada uno de los accionistas. 

CUARTA: Reforma del estatuto de la compañía Negocios Asociados 

Negoprovsa S.A. El Artículo cuarto del Estatuto Social de la compañía 

Negocios Asociados Negoprovsa S.A. en adelante dirá así: ARTICULO 

CUARTO: CAPITAL Y LAS ACCIONES.- El capital suscrito de la 

Compañía es de QUINCE MIL OCHOCIENTOS DOLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA, (USD. 15800.00) dividido 

en QUINCE MIL  OCHOCIENTOS,  (15800.00) ACCIONES 

ORDINARIAS Y NOMINATIVAS DE UN DÓLAR (USD. 1.00) CADA 

UNA numeradas del cero cero cero uno al quince mil ochocientos 

“Inclusive. El capital social de la compañia se encuentra suscrito y pagado 

totalmente de conformidad al siguiente detalle: === 
Av. 18 de Septiembre Pa4-76 y Av. Rio Amazonas e Edif. Alamo Piso 5 Ofic. 504 - 505 

Telf: 2503 607 / 2503 608 / 2503 610 e E-mail: notaria_590yahoo.es 

   

   



  

CAPITAL AUMENTO DE 

  

ACTUAL CAPITAL CAPITAL NRO. NA 
ACCIONISTAS ] 

SUSCRITO Y | SUSCRITO Y TOTAL | ACCIONES 

PAGADO PAGADO 

MARÍA 

EUGENIA 97.50 

MACIAS ÁLAVA | USD. 780.00 | USD. 14625.00 | USD. 15405.00 15405.00 
  

JOSÉ DANIEL 

MOREIRA 2.50 

GUADAMUD USD. 20.00 | USD. 375.00 [USD. 395.00 395.00 
  

TOTAL | USD. 800.00 | USD. 15000.00 | USD. 15800.00 15800.00 100.00 

QUINTA: DOCUMENTOS HABILITANTES.- Como documentos 

                

habilitantes de la presente escritura pública se agregan los siguientes: uno.- 

Nombramiento del señor Carlos Andrés Narváez Peñafiel, debidamente 

inscrito, que le acredita la calidad de Gerente General de la compañía. 

Dos.- Copia certificada -del acta de Junta General Extraordinaria Universal 

de socios de la compañía Negocios Asociados Negoprovsa S.A., reunida el 

doce de noviembre del dos mil catorce. Usted, señor Notario, se servirá 

agregar las demás formalidades de estilo para la plena validez de este 

instrumento público”.- Hasta aquí la minuta, la misma que se encuentra 

formulada suscrita por el Abogado César Borja Barragán, con matrícula 

profesional número diecisiete guión-dos mil catorce guión ciento cincuenta 

y cuatro, del Foro de Abogados del Consejo de la Judicatura, y que junto 

con los documentos anexos y habilitantes que se incorpora queda elevada a 

escritura pública con todo el valor legal, y que, los comparecientes la 

aceptan en todas y cada una de sus partes, para la celebración de la presente



Notaría Quincuagésima Novena : 
Quito, Distrito Metropolítano     

     
n08000é: 

escritura se observaron los preceptos y requisitos previstos en la ley 

notarial; y, leída que les fue a los comparecientes por mí el Notario, se 

ratifican y firman conmigo en unidad de acto quedando incorporada en el 

protocolo de esta notaría, de todo cuanto doy fe. 

     
y 

SR. CARLOS ANDRES NARVAEZ PEÑAFIEL 

    A 

UARDO VILLAG ARGAS 

NOFARIO QUINCUAGESIMO O DEL CANTON 

  
Av. 18 de Septiembre E4-76 y Av. Río Amazonas e Edif. Alamo Piso 5 Ofíc. 504 - 505 

Telf.: 2503 607 / 2503 608 / 2503 610 e E-mail. notaría_590Oyahoo.es



  

    

L
A
 

A
 

  

      

REPÚBLICA DE, 
CONSEJO NACIONA ESE 

CERTIFICADO DE VOTACIÓN 

  

         
ORAT:; 

054 -* ELECCIONES SECCIONALES 23-FEB-2014 - 
sa 

  

   

   

054 . 0293 1723406359 NÚMERO DE CERTIFICADO _— o e CÉDULA NARVAEZ PEÑAFIEL CARLOS ANDRES 
PICHINCHA 

: z . PROVINCIA 
CIRCUNSCRIPCIÓN 0 RUMINAHUL * ; SANGOLQUI - . “0 CA 

- PARR o ZÓNAS 

os 

  

NOTARÍA QUINCUAGÉSIMA NOVENA 
De acuerdo con el A DOY FE e e foto oelo 
teciocho de la Notarial DO? 

que tocada A fiel copia deL documenta 
. . IN presentado emien (a 

Quito, a DIC 2014. 
AD ll O 

"Dr, Eduardo Villagóme 
NOTARIO 

    

   
     

  

        
   

  

 



Señor 

CARLOS ANDRES NARVAEZ PEÑAFIEL 
Presente.- 

  

De mis consideraciones: 

En sesión de Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la compañía NEGOCIOS 
ASOCIADOS NEGOPROVSA S.A., celebrada el doce de marzo del año dos mil catorce, en 

cumplimiento al Art. Vigésimo literal “ d “, de los Estatutos de la Empresa, resolvió elegirle 
GERENTE GENERAL, por un período de CINCO años de conformidad al Art, Vigésimo 

a Tercero del mismo cuerpo legal, con todas las atribuciones y derechos que le concede la Ley.    

  

   

conocimiento para los fines legales pertinentes. 

Quito, 13 de Marzo del 2014 

¿ez Peñafiel, acepto el cargo para el cual he sido designado. 

   
Quito, 13 de Marzo del 2014 

      QU 
Carlos Andrés áez Peñafiel 
GERENTE GENERAL 
C.C, No. 172340635-9 

La compañía se constituyó el 18 de Abril del 2005, mediante escritura pública celebrada ante el 
Dr. Rodrigo Salgado Valdez, Notario Vigésimo Noveno del cantón Quito, inscrita en el Registro 
Mercantil bajo el número 964 tomo 136, el 29 de Abril del mismo año. 

El Gerente General es el Representante Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía, 

 



Registro Mercantil de Quito 

  

  

FRÁMITE NÚMERO: 17148 [[] 

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: QUITO 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN NOMBRAMIENTO 

EN LA CIUDAD QUITO, QUEDA INSCRITO EL ACTO/CONTRATO QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, EWYO DETALLE 

SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

1 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL 

  

  

  

NÚMERO DE REPERTORIO: 10106 
Y FECHA DE INSCRIPCIÓN: 31/03/2014 

NÚMERO DE INSCRIPCIÓN: 3898 
  
REGISTRO:     LIBRO DE NOMBRAMIENTOS 
  

2. DATOS DEL NOMBRAMIENTO: 
  

  

    
  

  

      
  

  

  

. NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO: | NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL 
AUTORIDAD NOMINADORA: | JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA UNIVERSAL DE ACCIONISTAS 

' FECHA DE NOMBRAMIENTO: 13/03/2014 

FECHA ACEPTACION: 13/03/2014 
NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: NEGOCIOS ASOCIADOS NEGOPROVSA S.A. 

DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: QUITO 

DATOS DE REPRESENTANTES; 
dentificación | Nombres y Apellidos. Cargo | Plazo 

-723406359 NARVAEZ PEÑAFIEL GERENTE GENERAL 5 AÑOS 

: CARLOS ANDRES         
  

DATOS ADICIONALES: 

CONST:RMH: 964 DEL: 29/04/2005 NOT: VIGESIMO NOVENO DEL: 18/04/2005 P.A 

  

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA, 

LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE 

INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE. pe 7 

HA DE EMISIÓN: QUITO, A 1 DÍA(S) DEL MES DE,ABRIL DE 2014 
7 

7 . 

. RUBEN ENRIQUE AGUIRRE LOPEZ 

SISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 
F 

ECCIÓN DEL REGISTRO: AV, 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLAROEL 

7 

A 
7 / 

  

Página 1 de 1 

NOTARÍA QUINCUAGÉSIMA NOVENA 
De acuerdo con el numeral cinco del articulo 

dieciocho de la Ley Notarial DOY FE que la foto copia 

que antecede es fiel copia del documento     presentad nte mien 2 aja(s) útiles   



000006 

  

ACTA DE JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA 
UNIVERSAL DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑIA NEGOCIOS ASOCIADOS NEGOPROVSA S.A 

En la ciudad de Quito, a los doce días del mes de noviembre del año dos mil catorce, en el domicilio dé la 

Compañía ubicado en la Av. Patria 850 y Av. 10 de Agosto, Edificio Banco de Préstamos, piso 11, ofitina 
1105, siendo las dieciocho horas, se instalan en Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas, de 

conformidad al Art. doscientos treinta de ocho de la Ley de Compañías, en concordancia con el Art. 
décimo séptimo de los estatutos de la empresa Negocios Asociados Negoprovsa S.A., María Eugenia 
Macías Álava, poseedora de setecientas ochenta acciones; José Daniel Moreira Guadamud, poseedor de 
veinte acciones, cada acción tiene un valor ordinario y nominativo de un dólar de los Estados Unidos de 
Norteamérica y les da derecho a un voto por acción a cada uno de ellos. Preside la Junta el señor José 
Daniel Moreira Guadamud y actúa como secretario el señor Carlos Andrés Narváez Peñafiel Gerente 
General de la Compañía de conformidad al Art. décimo noveno de los estatutos de la compañía. El señor 
Presidente pide que secretaria constate el quórum reglamentario y estando presente el ciento por ciento 

del capital suscrito y pagado, declara instalada la Junta General Ordinaria Universal de Accionistas y pide 

que se proceda a elaborar el orden del día, el mismo que se estructura y aprueba por unanimidad de la 
siguiente manera: 

PRIMER Y UNICO PUNTO: AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMA DE ESTATUTOS. 

Toma la palabra el señor Gerente General y da lectura a la Resolución Nro. SCV-IRQ-DRASD-SD-14- 
3577, emitida por la Superintendencia de Compañías, de fecha 15 de octubre del 2014 en la que declaran 

DISUELTA a la compañía por estar inmersos en la causal prevista en el numeral 6 del Art. 361 de la Ley 
de Compañías y consecuentemente se requiere aumentar el capital de la compañía. La Junta RESUELVE 
aumentar el capital en USD. 15000.00 (QUINCE MIL DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
NORTEAMERICA), en el porcentaje de cada uno de los accionistas, aumento que se lo hace en 

numerario. La Junta autoriza al Gerente General efectúe los trámites necesarios para el 
perfeccionamiento de este trámite societario. De igual manera la Junta General resuelve reformar la 

cláusula cuarta de los estatutos de la compañía la misma que dirá: 

ARTÍCULO CUARTO.- CAPITAL Y LAS ACCIONES.- El capital suscrito de la Compañla es de QUINCE 
MIL OCHOCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA, (USD. 15800.00) 
dividido en QUINCE MIL OCHOCIENTAS, (15800.00) ACCIONES ORDINARIAS Y NOMINATIVAS DE 
USD. 1.00 CADA UNA numeradas del cero cero cero uno al quince mil ochocientos inclusive. El capital 

social de la compañía se encuentra suscrito y pagado totalmente de conformidad al siguiente detalle: 

  

  

  

              

CAPITAL ACTUAL O NRO 

ACCIONISTAS ADO SUSCRITO Y CAPITAL TOTAL ACCIONES % 

PAGADO 

MARÍA EUGENIA MACIAS ÁLAVA | USD. 780.00 USD. 14625.00 | USD. 15405.00 | 15405.00 |97.50 

| JOSÉ DANIEL MOREIRA 

GUADAMUD USD. 20.00 USD. 375.00 lUSD. 395.00 395.00 | 2.50 

-TOTAL| USD. 800.00 | USD. 15000.00 | USD. 15800.00 | 15800.00 |100.00 
  

  
Sin otro punto que tratar, el señor Presidente da un receso a fin de elaborar el acta de la junta. 

Reinstalada, se da lectura del acta, la misma que es aprobada por unanimidad y sin ninguna modificación. 
Siendo las veinte horas treinta minutos, el señor Presidente clausura la Junta. Para constancia y en fé de 
aceptación, firman la presente acta el señor Presidente y el secretario quien certifica, conjuntamente con 
todos los accionistas de la Compañía.



  

t f a . a 

José'Daniel Moreira Guadamud 
j 

PRESIDENTE  ¡ 
Y ACCIONISTA *y — 

F 
eE 

6 «b.
 

María Eugenia ícías Álava 
ACCIONISTA 

  
  

Carlos András Narváez Peñafiel . 
GERENTE|GENERAL :



anab0n7 

        

   

     

CSTRUCaón PROFECIÓN / OCUDACIÓN 
REPÚBLICA DEL ECUADOR SUPERIOR EMPLEADO PRIVADO 

e Ea) LEE a 

| o. MEA SiS omo. 
CÉDILA DES E 130534037-2 " . APQLIDOS Y NOMBRES DELA INDOE : : 
CIUDADANIA Qs HACIAS . ¡ELUIDOS Y NOMBRES : GUADAMUD ROSA PASTORA, 

. MOREIRA GUADABUD . o + LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN 

. ORO > o 7.7 2Of3-13-20 
"BAÑABI : "E FECHADEEXPIRACIÓN 
PORTOVIEJD ” A 20231920 no 

FECHA DENACIMIENTO * 9970-4145 O ? ” 

  

NACIONALIDAD "ECUATORIANA 
SEO (a o 

ESTADO CIVIL CASADO       
  

    

  

. MARÍA EUGENIA 
MAGIAS ALAVA , armas 

o CERTIFICADO DE VOT, 
046... ELECCIONES SECCIONALES DEIS 

046 - 0248 * e 1305340372. 
== KIBMERODECENTIFICADO - 

+, MOREIRA SUADAMUD JOSÉDAN DANIEL 

2074 4-4 7-03-3S- 202 LOU 
NOTARIA TRIGESIMA SEXTA.- En aflicación 
de la Ley Notarial DOY FE que la(s) Írlocopials) que 

anlecede(n) estáfn) conforme(s) con el (los) documentos? 

que me fue(rdn; presentado(s) en: — Lor fojas) 
_—> útilles) 

£ZÓN: Factura No 

Quite-Diá.a  ]] MAR. 2014 32 2U 2 

lu Ñ | 0) Y | 

¿blo A hina A . ” 

Ab.iáarla Augusta Paño Vásquez, hdse. 
NOTAMIÁATIVGOAIDAA SÓXTA 

DEL CARO o Bros 

 



    REPÚBLICA DEL ECUADOR 
cda! DIRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO CIVIL, 

IDENTIFICACIÓN 

  

   

   

      

APELLIDOS Y NOMBRES DE LA MADRE 
“ALAVA PICO ISABEL HORTENCIA -    

    FECHA DE EXPIRACIÓN .** 
CROZIDBAS 

    

   

ESTADO CivH_ CASADA 
AO E MOREIRA GUADAMUD 

    

CERTIFICADO DE VOTACIÓN. 
ELECCIONES SECCIONALES: 23 -FE8-2014 : 

“016-0145 >: ON 1312615834 | 

    

== NUMERO £ DE CERTIFICADO * 
= : : MACIAS ALAVA MARIA EUGENÍA 

o os ntsc o. (SANTA ANA: 22. SANTAANA ?    

NOTARÍA QUINCUAGÉSIMA NOVENA 
De acuerdo con el numeral cinco del artículo 
dieciocho de la Ley Notarial DOY FE que la foto copia 
que antecede fiel co 
presentado Ri ct 

    

      

r. Eduardo Villagómez * 
NOTARIO 

4 e os 

         



Notaría Quincuagésima Novena | 
Quito, Distrito Metropolitano E 

“ADNONS 
   

   
   

  

Ss 
RS 

y, en fe de ello confiero esta TERCERA COPIA CERTIFICADA, de la 

escritura pública de Aumento de Capital y Reforma de Estatutos de la 

Compañía NEGOCIOS ASOCIADOS NEGOPROVSA S5.A., sellada y 

firmada, en Quito, a ocho de Diciembre del año dos mil catorce.- 

   

    

    
Dr. Eduardo Villagómez. 

NOTARIO QUINCUAGÉ? 

    

Av. 18 de Septiembre E4-76 y Av. Río Amazonas e Edif. Alamo Píso 5 Ofic. 504 - 505 
Telf.: 2503 607 / 2503 608 / 2503 610 e E-mail: notaría_590yahoo.es



    

  

    

   

SANAR SAR LONA A SACAN ZN LAA 
IIA) ha D. e DA E lo Saa! A 

es AM oa , AAA AS AAA AAA SO ES Y 7 AR OO IO IR 
   

    

    

   
   

    

    
   
   
    

       

    

   
     

AS ] SÓ 0% SN Lo OOO , Í SN PL EI SS E > Pe Ao : a y JOlO OS PRO SS jejejej 
PE > o A AS (NS ES OO 

, , Y , > 4 l S 

/ e (SS PINOS de OK NADOS IN A AN Pa / : A SAA Eon A ARO IO ; a ; z A oS Si 
SIA 
A e 

RI LO E ISS 
A LS $ OS Sh YO 

ANA OO IANAAS E 
     
AAN 

  

  

   

  

          
     

  

  

      

  

       

  

    
   

. 
15 Ci Y - IL mo nor ISSN IIA A iS O) AAC) 

= q eN, A FO > a Dd ,, a 
>, ADOS E SS ¡O IS Dn > 

y OO as po 
    

       
ROS IRA VE [A ca e 

XA A 

  

     
   

       

   

    
    
    

  

    

NANO ? 
ENCEA! CIUDAD: DEQUITO/ QUEDA: :1NSG RITA 

SAS AJA, 

CONE PRESENTÓ: ENESTE: REGIS     
uo a 

      

  

y PA PAR 
ARNO 1 la 

ARMA 
: RAZÓN: DE INSCRIPCIÓN DE zi AS SO 

A YO UN AS 
Si 

INOX o 
ANO al 

POS lolo 
      

  

ASA, 
AS % 

     
  

    

  

      

     

    

     

Ma 

a Siojolole 
IO ARNO Op 

o dojo O 

   Zea, MANE 
SALTAN     

   
   VOZ Co E AO 

  

         

  

   
    

EA, 
Sn e 

Aa NO MANS 
1 
Ñ 

> 
A SAN 

y - A ¿O 
S OO; OS) 
    

ojo! 0d e E    

    

     
A ISA DOS 

SN 
FUNSOIO 
DOOÍO 

IRNOS A 
DO DO A . 

EAS NA OTRA 2 A A 

a 74 DATOS CAPITAL / CUANTÍAS. PA 

               

         
    

     

        O A ; OO OA 
5 t CON 

2 , ot A a 

O OS 
PoR IA ol AE A 

    
        Ye   

         

     

  

    
   

  

DARIA, JOA AAA 
An 

       

        
             

    

  

           

  

   

          

   

     
   

  

     

      

    

  

       

      
    

  

      

OOO E TT ES 9% O : 

A A = > e er CURRO os os, AN Ji Un ¿CapitabboJcichs PRE Pole Saad E q IRSA ANOS E UNOS SOS 
A En AAA ! 25 > h- 1 

LE TAR =—S 5 == 00 FAS RAT = ARAS 

MEPOY AS SS ISIAH ANO Pl Pa e 
BORO, SAG) NA y [RRE Y DPS AO HN ON LS SA SS PIO NOS Ny Y O ds Oy PAZ Io pe A AOS YE AAA O DS A IS 

Ay YO ATI AA YY O 5809) ANOS SENNA A z NO 
  v 

p > A A hi 05 POS CO 
ARSS Dx 

; AA 
     

  

    

    

A e OÍ , patada Sel OÍ YO) AS FO 

O 
PO ANNA 

    
e Y ÓN ARO 
Po UN A 

  
AZ AA AA, LSO 

dx 

Y 
LOMAS 

: PASOS A, Y O 
ÓO YY pe OO paa HO 

PO SS GARA 
o A AE A AN SÓN 

¿od ARA 
ISR ES 
IIA 

AN SA 

  

' > PROX A SD, bOÍO 

a O ARAS 
. IS AS Sia 

IS 0 POS t 

ves PAR FAA E e NA 
UI a dd : TA de PEO ¡ISI ANOODk 

RS x) Ja dl ARO SR 

    

   

   
      

    

   

Am 
a 
AAA 
APA > 

LAIA AS DO      
   

      

  

  

   

     

    
Po 

    
    

   

A y 

    

     

  

    

  

Y “ Y aa r 1 

A LN ¡ROS IAS o JSN Poy AR SS 
A GA nt , A ¿OOO IO TA SOPO A; > IA TS INARRAS iS 

RÁ Zé Soho E o s e Y . 4 La 

HIDE ¿OS LAO Io 0, da AROS o Ps Pi 
Di A AS OÍR OD a) AN DÓCADY AÑO AE AÚN Dh PAS ad IO ARO O 

PAPAYA O x/ Y y Y A 

E IAS RS SO DS 
do INR OJOS ASI a ¿oh 
ANDINA SIS ISS > ERA SINO ¿Ol ANO JE 

FS GD ES =/ ESAS a SABIA AROMAS 
RAIN AAN E NA     

   

   

          

   
  

   
Mp. O AXOABDASROND0ARODOS AS A SS y SN



    

   

      

   

, YOMO IN SN DO DOLOROSA Aa SY A OXOASOIA Ñ ROA HAMAS A LANAS MA ASA Me DAR a No AS a y ' A wo, O IS A ISO NO "> SS ANOS RO > ARO ASA 2 NO JNNA 

  

. 
1 < ON ANO O RAJA RSGO O IO ao oeuos 

de ¿Qu DE ho, do RD of OS Oy ajo! > 

h Re CALA DO LE vo a to 2 Ote 

A ROgIStro: “Mercantil de | Eo A 1 A, MA ADA 
7 

A ÁARAINRRSS 2 OEA a 

IAS il o 
Ñ yr A A AOS DO py NANA y POS > a AOS AO 

¿¿DATOS: ADICIONALES: 2727 ARA TARDA SÍ AN AAA, 
/SEFTOMÓ: NOTA»AL MARGEN: 4, y o XIPCIÓN:N*964:D! «REGISTRO-MERCANTIL DES? 

ASA o An Ab, AA ANDAN Nil 

o 29DEABRICDE 2005; TOMÓ 1367 

     OOO NS OI PSSS 

TS 
OS Abi y     

   

       

           

      

ASA 
1 Y JS 

o 
DONA, 

   
    

    

  

   

  

    

    

   
    

  

      
    

       

   
    

  

     

  

   

Y A 
ET AA ADA      IS 

  y 
DN NTE 

Pos NS SADA ASI An, HO) AIN y ACA    
         
  

        

  

  

LARREA + ARO 8 a Sé Di Ja SiO 
O e ANO hh y SS AECA O 7 IS 

IO: a da A ALTERACIÓN 07, y DIÑCACIÓ Ny ñ DES LUA“ HRS Sh A POL RAEN ME ol ció NA Capo DE A 

  
IICA PA (PRESENTE(RAZÓN, (LA NINVARIDA.:EOS-CAMPOS 'QUE/S SE ENCOENTRAN EN “BLANCO? NO! 
e) EOS) SAR CR ' A A 

IO ¿SONGNE NECESARIOS” Ss PARÁ AY e ñ 

OO e . 

  

     
      

        
    
     

     
    

    

  

     
    

       

E So/uiojo 

alo o? 
INSI JS o 

d O (IO 

O Voy JAS a 

  SIS NORMATIVA VIGENTE AAA LAS 
ONE NS E 
Po REASON o Sho DENSA Sy IN uN DARA 

DNS FELCHA DE. EMISIÓN QUITO/A2! ES DE'D IZA 

    

  

0% A 2 
Job a O 

   

   

  

             

   
AS AAA 

ANÍS A) O he 
OO yayo NO ZO AS + YA - NY 

e ¡NIOÍO AO e y 
20 RAS de IN) IS ARE a ISS 

MODA AA SAO: AZ RV ACT 
yO AUD 
ASS En 00 IS 1 

¡a SOS, 
E AI 

Mo 

  

A 

   

  

   

    

  

    

   

ON 

UCIÓN: -002: RÍVI aora 
Dl 

     

  

   

    

      

        

  

   

   

  

YO ED ORO, 

   

   

                

No a, A DAT 

Ñ E EIA 
e SATA E AAA 
AS o IRECCIÓN DEL. 

pes 
A CON Ex ELN ADA 

A 
GA 

  

    
   

  

     

    

       

      

   

    
     

  

   

    
   
    

        

   
   

EOS as 
iS AE 

POH e PES 
DS AOEOEOS OA A 
INSOA YA x 7 

” CAD edo E DIC A, ADN 

              OCA pS la, SAS SORIS 
ARROYOS 
ANS ARNOANO 

Si ea e UN A 
(o o AO 

O, 4 O cl OOO 

    

     ENANA 
RR A 

a AA! a y 

y 

  

   

  

     

  

4 
¿o    

4 Or, 0 E Se IS 
IES     

    

   
    
     

   

    

, AS EE , RL ANT 
SA, o A E 
o iS Jeje E Ah IIA AN 
OA LISA ANA Al 
IRNOS ION 
ASÍ IAS 
XAO ASA OS: 7 
ARANA ARA Y NY 

dE : OU ALS 

   

    ao pS , p: 
y eN, ote Ay ANN) K 

0 AA o»     
          

   

    

        

                  

   

   

  

  

da 
EAN A E S AN 

SN , E Z WAS RSS uN A. IO So ll >) AS - ) AS ds <= iS ES (O oo 
IIS POR SISSI $ / NAS A poo; OO SOS ARAHRASRO 

Y : MA - Ar > AL A ; OSO / A AA A AA SiS SiS o US O O EN ISO) O o! NO SS 
    , a A o a iS SS o eS o E ANO OO ELO ía ¡SA 

Id: O, ARA AR IR al O LO AAA dl tio 
OSIRIS ASS SS Oh DIH 13) JAS ASAS 

Y 5d RAIN RONDA 0 O A. , IO IDO 7 IAN INR O Sol o AE yO 
dl AN IAS IS IAS doi ESIARARASASO o LO 

ALAS Aa do , do IS DN DO O OA 

  

   
    

    

    

    

   

   

  

   

     

   
    

      

  

   

      

  

   

  

   = ¿O Sh   
0 A a, l 

ES SETS : 
OO AI AAA NON GIO C SIS ¿ ¿Ofi >, 

E! AIRIS ANSIA LS AO ISS > í Y 

ESPANA IAS eN > ARIS Ys A SN ASS ATOO! IS 
Y AS AX Y hs 

SONAS > AO AI 

  

- > 
- ARIAS NS - RAR AS SA tete UN / 

AROS E 0 IAS PO OO INS IIS EE o JO TIAS O ANO aaa ye 
A . “al - GE EBRO AOS O OY 7 O IIS SO RA AO YO AS Il YO S ORO NAO ERA AO AO AS Ia de a, e A Po AA, md l 7 EEE IS SO ANAL E Solo) lolo Saolojofolo 

Á s O NO US LOMO SAS e , SANS MOON OY ao AYOAYES ORSINI, PS < SS OI A IIS 
A AN Ne >; RADIOS pS SS SÍOÍCA IAN INRARARSS INS a AOS 

ISSO 
SS 

N A "      

    

  

   
   

    

   

  

7 CONTO 
A pon ! IS Y IO A XD 2 ¡ANACO de O ¡JOE ¿O ARAU AD AD ¿SS , A eN UY YONIS . IN IS PS 121 a 1 IAS a A: AX, II AS ANN o Lo 

ISSO SANOS ES e pS IS INSI SOOS ¡ISE! RO OSÍOO    IO ES Sd , DS le A IO 

Sn Ad ARIS NOS OJO: da OR 
ARNO IA SAS DO dd TD RS ss OD JOJOA ANO o DIS RO a 
IA e AS sa (boo o IS > dl AREA Io SO ARS AAN e So Rolo o d 
ASAS TER SS DIOS SNTE A ARAS SEO; a Qu TS o JS 

ANO SIRIA AOS ASIA a laa JIANRAIAAROA: lo: ALIAS VIVA El - Y CARA IO nl A O 
ENANA AN A A INS IAS ITA ARS RNO Solo] Solo SS 

OJO IS IAS ISS ROO SIRIOS ANNRDRROÍO IO SO y Salolo vol 
+ 7 . a 1 SAA Ss ide 

ADMIRO do AAPP Ae A AO ANAIS ANA 

SR o ii A A 

    

P
O
 

    

S
a
 

E
S
O
 

T
X
 

   


